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Otsikko Kulttuurituottajan määräaikainen tehtävä, avoimen viran hoito 
 

Hakijan nimi 
 

Kulttuuripalvelut 

Tarkempi selostus asiasta Suomussalmen kunnan kulttuurituottajan vakinaista virkaa 
hoitanut viranhaltija Veera Tavila on kirjallisesti ilmoittanut 
2.4.2026 irtisanoutuvansa tehtävästään. Hänen tehtävän 
hoitonsa kunnassa päättyy irtisanoutumisajan mukaisesti 
26.4.2026.  
 
Kulttuuripalveluiden palvelutuotannon turvaamiseksi on nähty 
tarkoituksenmukaiseksi täyttää avoimeksi jäävä tehtävä ensin 
määräaikaisesti, ennen kuin lautakunta käynnistää 
kulttuurituottajan tehtävän vakinaista täyttämistä koskevan 
rekrytointiprosessin, joka on tarkoitus toteuttaa alkuvuodesta 
2027. Menettelyllä turvataan kunnan kulttuuripalveluiden toiminta 
käynnistymässä olevan vilkkaimman tapahtuma- ja 
toimintakauden kynnyksellä. Asian valmistelussa on käyty 
keskustelua sivistyslautakunnan puheenjohtajien kanssa. 
 
Kulttuurituottajan viran palvelussuhteen ehdot määräytyvät 
KVTES:n mukaan. Tehtävässä on käytössä liukuva työaika, 
työaikamuodon ollessa toimistotyöaika (36,25h/vko). Tehtävään 
sisältyy ilta- ja viikonlopputyötä. Tehtävän palkkaus määräytyy 
tasopalkkajärjestelmän mukaisesti, tehtävän sijoittuessa 
tasopalkkatunnukseen 2VAP20A1.  
 
Kulttuurituottajan avoin virka täytetään määräaikaisesti ajalle 
4.5.2026 – 31.3.2027. Tehtävässä noudatetaan 4 kuukauden 
koeaikaa. 
 
 

Päätös Iida Falck määrätään hoitamaan Suomussalmen kunnan 
kulttuurituottajan avointa virkaa määräaikaisesti ajalle 4.5.2026 – 
31.3.2027. 
 

Perustelut Tehtävään määrättävällä henkilöllä on kulttuurituottajan 
viranhoitoon soveltuva korkeakoulututkinto (FM) sekä 
musiikkipedagogin tutkinto (AMK).  
 
Henkilöllä on myös työkokemusta, joka tukee kulttuurituottajan 
tehtävän hoitoa mm. kulttuuritapahtumiin liittyvät 
asiakaspalvelutehtävät, konserttiassistentti, kurssikoordinaattori. 
 
Suomussalmen kunnan hallintosäännön §38 (Valtuusto 
17.2.2025, §5) mukaan toimialajohtaja päättää määräaikaisen 
henkilön ottamisesta palvelussuhteeseen enintään vuodeksi. 
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Liitteet  
 

 

Tiedoksi Iida Falck 
Sivistyslautakunta 
Sivistyspalvelut 
Kulttuuripalvelut 
 

Päiväys Suomussalmi 15.04.2026 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
 

 Piirainen Teemu 
Sivistysjohtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 15.4.2026 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen sivistyslautakunta 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 

mailto:kunta@suomussalmi.fi
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